（様式第１号）

労働組合資格審査申立書

年　　月　　日

　長野県労働委員会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　下記のとおり労働組合の資格審査を申し立てます。

記

組合の名称
組合の所在地
資格立証の目的

組合員数
所属上部団体名
専従者の有無
事業所名
業種
従業員数
立証のために提出する書類

　(1) 組合規約（付属諸規程を含む。）

　(2) 労働協約

　(3) 組合役員名簿

　(4) 事業所の職制及び人員配置図表ならびに職務権限規定

　(5) 非組合員の範囲

　(6) 組合会計関係書類

　(7) 組合組織形態図表

　(8) 最近の総会関係資料

（様式第１－２号）

労働組合資格審査申立書（連合体用）

年　　月　　日

　長野県労働委員会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　下記のとおり労働組合の資格審査を申し立てます。

記

組合の名称
組合の所在地
資格立証の目的
加盟組合数
所属上部団体名
専従者の有無
立証のために提出する書類

　(1) 組合規約（付属諸規程を含む。）

　(2) 労働協約

　(3) 出身組合名を付記した組合役員名簿

　(4) 組合組織形態図表

　(5) 加盟組合一覧表（各組合員数を付記したもの。混合連合体の場合は、組合ごとに適用法規を付記したもの）

　(6) 組合会計関係書類

　(7) 最近の総会関係資料

有無

有無